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Aspiranten

KTM23122 Zeb van deBoom
KTM23108 Lisa Boudewyn
KTM23062 Veravan Ravenstein
KTM23123 Hannah Brouwer
KTM23052 Thijn Gruithuijzen

Jeugd
KTM23081
KTM23106
KTM23080
KTM23109
KTM23060
KTM23047

Milan rieter
Nathan van Kleef
Russel rieter
Mathias Baudewyn
Damian de Ruijter

Emma Van der Stappen

BHR
BBR
BHR
BHR
BHR

BHR
BBR
BHR
BBR
BHR
BBR

Aspiranten
Aspiranten
Aspiranten
Aspiranten

Aspiranten

Jeugd
Jeugd
Jeugd
Jeugd
Jeugd
Jeugd
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Appeltoernooi

Robin Hood Natuurschutters
All-Inn traditioneel
Appeltoernooi

Devriendschap mierlo

Devriendschap mierlo
Handboogvereniging Sliedrecht
Devriendschap mierlo

Robin Hood Natuurschutters
All-Inn traditioneel

Robin Hood Natuurschutters

Score:

307
257
255
232
94

Score:

354
343
343
282
267
249

Kills:
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Kills:
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Dames LB

KTM23089
KTM23152
KTM23179
KTM23100
KTM23141
KTM23143
KTM23095
KTM23016
KTM23045
KTM23097
KTM23050
KTM23070
KTM23028
KTM23018
KTM23110

Dames

KTM23007
KTM23178
KTM23009
KTM23054
KTM23075
KTM23139
KTM23008
KTM23030

Gerrievan Werven

LB

Suzy van der Ven - Van Kilsdonl LB

Maaike van Miert -Smits
Saskia Huibregtse
Anja Smits

Eveline Ghering
Monique Langenbach
Natascha Tiemens
Martine Mockers

Elly van Bijnen
Jolanda Van Ophuizen
Kit Smeets

Jasmijn sanders

Rose Sanders

Sarah Marien

BHR

Marcella v Haasteren
Marianne Noordanus
Quincy v Haasteren

Els Maelissa

Claudia Hartsuijker

Anna Corina Hochstenbach
Larissa v Haasteren

Jacobine Hafmans

LB
LB
LB
LB
LB
LB
LB
LB
LB
LB
LB
LB
LB

BHR
BHR
BHR
BHR
BHR
BHR
BHR
BHR

Volwassen
Volwassen
Volwassen
Volwassen
Volwassen
Volwassen
Volwassen
Volwassen
Volwassen
Volwassen
Volwassen
Volwassen
Volwassen
Volwassen

Volwassen

Volwassen
Volwassen
Volwassen
Volwassen
Volwassen
Volwassen
Volwassen

Volwassen

<K < <K <K<K <K <K<K <K<K<K KKK KL<

< < < < < < < <

Sagitta et Arcus

Haagse Rozenknop

Ogio

Trefpunt Leeuwarden

Ogio

Schutterij Ravenstein
Constantia

ABC Taxus

Robin Hood Natuurschutters
Constantia

Robin Hood Natuurschutters
Devriendschap mierlo
Haagse Rozenknop

ABC Taxus

Robin Hood Natuurschutters

St Sebastiaan Oosterhout

USV Rotterdam

St Sebastiaan Oosterhout
Oefening & Uitspanning Esbeek
3d team Wyvern

Volharding

St Sebastiaan Oosterhout

Sint Sebastiaan Den Haag

Score:
314
277
265
248
246
237
213
213
200
200
159
148
117
90
54

Score:

478
453
439
383
354
344
343
333

Kills:
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KTM23005
KTM23034
KTM23004
KTM23124
KTM23128
KTM23071
KTM23140
KTM23093

Dames

KTM23164
KTM23158

Dames

KTM23099
KTM23112

Joyce Broekhuis
Jet Hoeffnagel
Desire Verberk
Esthella Hoebe
Yuppi Marachoen
Daisy de Ruijter
Marinka de Wit

Ilse van der schans

BBR

Mieke Kox

Jeaninev/der Zanden

HB & RB

Ilse van den Heuvel

Hanna Roels

Heren HB & RB

KTM23026
KTM23065
KTM23022
KTM23086
KTM23057
KTM23021
KTM23056
KTM23066
KTM23067

Erik sanders

Nico Roos
Jeremy Christiaan
Marius van Opstal
Kees Borsboom
Lars Peters

Harry Benschop
Jos Veldhuis

Jan vdr Sman

BHR
BHR
BHR
BHR
BHR
BHR
BHR
BHR

BBR
BBR

HB
HB

HB
HB
HB
HB
HB
HB
HB
HB
HB

Volwassen
Volwassen
Volwassen
Volwassen
Volwassen
Volwassen
Volwassen

Volwassen

Volwassen

Volwassen

Volwassen

Volwassen

Volwassen
Volwassen
Volwassen
Volwassen
Volwassen
Volwassen
Volwassen
Volwassen

Volwassen
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ABC Taxus

Frederik Hendrik

Ogio

USV Rotterdam
Hunterclub
Devriendschap mierlo
Volharding

St Sebastiaan Oosterhout

st Bernardus Hog's

st Bernardus Hog's

HKS Zoetermeer

Robin Hood Natuurschutters

Haagse Rozenknop

HKS Zoetermeer

L'arc

Oude Doelen Roosendaal
Holland Gold Archers

Holland Gold Archers
HKS Zoetermeer

HKS Zoetermeer

303
298
291
254
226
224
184
173

Score:

336
298

Score:

158
129

Score:

330
326
305
303
276
260
256
223
205
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Kills:

Kills:

Kills:
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KTM23020

Eric van Dijk

Heren LB

KTM23073
KTM23092
KTM23085
KTM23113
KTM23053
KTM23035
KTM23133
KTM23049
KTM23147
KTM23003
KTM23153
KTM23015
KTM23114
KTM23043
KTM23098
KTM23142
KTM23096
KTM23079
KTM23027
KTM23130
KTM23107

Francois verboven
cjh Timmermans
Frans Meijer
Michel Thijssen
Jurgen Verboven
Theo Polderman
Wicher Fekken
Jerry Verhoef
Wijnand Vriens
Fred Kuijten

Joep van der Ven
Frank Tiemens
Harry Moors
Steven Palmans
Ad van der Doelen
Leo Smits

Dirk Musters
Hugo Aernouts
Erwin sanders
Cees Matena

Jeroen Baudewyn

HB

LB
LB
LB
LB
LB
LB
LB
LB
LB
LB
LB
LB
LB
LB
LB
LB
LB
LB
LB
LB
BBR

Volwassen

Volwassen
Volwassen
Volwassen
Volwassen
Volwassen
Volwassen
Volwassen
Volwassen
Volwassen
Volwassen
Volwassen
Volwassen
Volwassen
Volwassen
Volwassen
Volwassen
Volwassen
Volwassen
Volwassen
Volwassen

Volwassen
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Ogio

Legolas

Constantia

ABC Taxus

DeLingeboog

Legolas

Frederik Hendrik
Concordia St. Oedenrode

Robin Hood Natuurschutters

Haagse Rozenknop

St jozeph doel geldrop
Haagse Rozenknop
ABC Taxus
Appeltoernooi
Legolas

Constantia

Ogio

Constantia

SSR Rijkevorsel

Haagse Rozenknop

Robin Hood Natuurschutters

167

Score:

435
395
392
365
360
345
329
327
320
315
288
280
261
260
258
249
245
238
206
176
111

Kills:
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Heren BHR

KTM23168
KTM23177
KTM23036
KTM23074
KTM23001
KTM23154
KTM23025
KTM23088
KTM23084
KTM23068
KTM23055
KTM23105
KTM23149
KTM23169
KTM23129
KTM23058
KTM23024
KTM23038
KTM23044
KTM23144
KTM23013
KTM23094
KTM23019
KTM23002
KTM23111
KTM23102

Jelle Hessels

Rob Noordanus
Frans Gordijn
Raymond meerloo
Kees lJzerman

Karel Oomes

Ben v Hengstum
Hans Bolink

Mark van der Leest
Patrick van der Aart
Johnny Maelissa
Bas van Kleef

Ton Boerenkamps
Berthold Thelen
Dylan Crielaard
Maikel de Ruijter
Lucasv Heumen
Murat Celik

Yvan Mullens

Chris van Ballengooijen
Ben van de Klundert
Ronny God

Ronald Honcoop
Carlie Leenders
michiel hoekstra

feike westerhof

BHR
BHR
BHR
BHR
BHR
BHR
BHR
BHR
BHR
BHR
BHR
BHR
BHR
BHR
BHR
BHR
BHR
BHR
BHR
BHR
BHR
BHR
BHR
BHR
BHR
BHR

Volwassen
Volwassen
Volwassen
Volwassen
Volwassen
Volwassen
Volwassen
Volwassen
Volwassen
Volwassen
Volwassen
Volwassen
Volwassen
Volwassen
Volwassen
Volwassen
Volwassen
Volwassen
Volwassen
Volwassen
Volwassen
Volwassen
Volwassen
Volwassen
Volwassen

Volwassen
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Vriendenkring Rijen

USV Rotterdam

Frederik Hendrik
Devriendschap mierlo
Artemis Lelystad

Hunterclub

St Sebastiaan Oosterhout
Schutterij Ravenstein
Devriendschap mierlo
Phoenix

Oefening & Uitspanning Esbeek
Handboogvereniging Sliedrecht
Haagse Rozenknop

Team Dooh Nibor
Hunterclub

All-Inn traditioneel

St Sebastiaan Oosterhout
Frederik Hendrik

Robin Hood Natuurschutters
Willem Tel

Artemis Lelystad

St Sebastiaan Oosterhout
K.N.H.S. Concordia

Haagse Rozenknop

St Sebastiaan Oosterhout
Robin Hood Brunssum

Score:

507
496
474
464
462
456
428
426
421
416
412
379
378
376
375
363
362
359
353
347
347
346
338
337
335
334

Kills:
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KTM23104
KTM23137
KTM23136
KTM23029
KTM23042
KTM23127
KTM23076
KTM23135
KTM23134
KTM23101
KTM23069
KTM23103
KTM23180
KTM23039
KTM23126
KTM23138
KTM23031
KTmM23121
KTM23051

Hans Krummel

Sander van Grimbergen

Marco v Houten
Paul van der Bold
andre caasenbrood
Audie Korving
Matthieu Harsuijker
Corne Hochstenbach
Henry Hochstenbach
Jan Peter van Loo
Mirit Tunzi

William v d vorst
Rick van Miert

Robin Doomen

Jens Spleet

Will van Gennip
Charles Earp

Bram van de Boom

Antoine Gruithuizen

Heren BBR

KTM 23082
KTM23155
KTM23006
KTM23167
KTM23166
KTM23163

Piet raijmakers

Ton Aarts

Jaspervan der Hoeven
Ruud Maas

Jan Beekers

Bram de Bruin

BHR
BHR
BHR
BHR
BHR
BHR
BHR
BHR
BHR
BHR
BHR
BHR
BHR
BHR
BHR
BHR
BHR
BHR
BHR

BBR
BBR
BBR
BBR
BBR
BBR

Volwassen
Volwassen
Volwassen
Volwassen
Volwassen
Volwassen
Volwassen
Volwassen
Volwassen
Volwassen
Volwassen
Volwassen
Volwassen
Volwassen
Volwassen
Volwassen
Volwassen
Volwassen

Volwassen

Volwassen
Volwassen
Volwassen
Volwassen
Volwassen

Volwassen
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Willem Tel

Volharding

Volharding

Sint Sebastiaan Den Haag
De Schutroe

Hunterclub

3d team Wyvern
Volharding

Volharding

Trefpunt Leeuwarden
Phoenix

Robin Hood Brunssum
Ogio

Frederik Hendrik
Hunterclub

Volharding

Sint Sebastiaan Den Haag
Appeltoernooi

Devriendschap mierlo

3D Boogschieten

st Bernardus Hog's
Dutch Bowhunting Clan
st Bernardus Hog's

st Bernardus Hog's

st Bernardus Hog's

333
332
330
329
321
321
318
316
311
305
302
300
294
293
269
250
237
205
175

Score:

488
447
445
411
395
387
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Kills:
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KTM 23064
KTM23160
KTM23046
KTM23012
KTM23157
KTM23159
KTM23165
KTM23156
KTM23161
KTM23131

Leo Diepens

Ton Gijbels

Bart Van der Stappen
Wouter Craandijk
Eugene v/derZanden
Marco Mewis
Werner Mewis

Louis Pitts

Henk Kox

Frans verharen

BBR
BBR
BBR
BBR
BBR
BBR
BBR
BBR
BBR
BBR

Volwassen
Volwassen
Volwassen
Volwassen
Volwassen
Volwassen
Volwassen
Volwassen
Volwassen

Volwassen
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St Sebastiaan Goirle

st Bernardus Hog's

Robin Hood Natuurschutters
Phoenix

st Bernardus Hog's

st Bernardus Hog's

st Bernardus Hog's

st Bernardus Hog's

st Bernardus Hog's

385
355
343
312
298
297
243
239
237
194
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